

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2919080
Descrizione Ordine	MATERIALE IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	XC0197E2BA
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	03/05/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/05/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - 8 MARZO
Codice Fiscale Ente	97501960013
Nome Ufficio	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 8 MARZO
Indirizzo Ufficio	VIA LEINI, 54 , 10036 - SETTIMO TORINESE (TO)
Telefono / FAX ufficio	0118006563/0118976444
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4G0P
Punto Ordinante	STEFANIA CAMAIORA / CF: CMRSFN72L59L219A
Email Punto Ordinante	TOIS031007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	STEFANIA CAMAIORA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MAGRIS SPA
Partita IVA Impresa	01627080169
Codice Fiscale Impresa	01627080169
Indirizzo Sede Legale	VIA PASTRENGO, SN - 24068 - SERIATE(BG)
Telefono / Fax	0354525911/0354525947
PEC Registro Imprese	S.ANGIOLETTI@MAGRISPLANET.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01627080169
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4164251
INPS: Matricola aziendale	1204362163
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	033108401/88
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00PP404292 - Codice articolo produttore: 00PP404292 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Descrizione tecnica: CARTA IGIENICA MAXI JUMBO 2 VELI PURA CELLULOSA TOP CONFEZIONE da 6 ROTOLI - Diametro animella [mm]: 76 - Diametro max rotolo [mm]: 2750 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Etichette ambientali: Ecolabel - Finitura: MICROGROFFRATO + INCOLLATO - Grammatura [g/m² per velo]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 290 - Marca: MAGRIS - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale: CARTA IGIENICA MAXI JUMBO 2 VELI PURA CELLULOSA TOP CONFEZIONE da 6 ROTOLI - Numero veli: 2 - Pezzi per confezione: 6 ROTOLI - Prezzo: 12,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Sacchi e attivatori per compostaggio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00CER/A1/11 - Codice articolo produttore: 00CER/A1/11 - Colore: NERO - Compostabilità: N.A. - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 72 X 110 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato: 72 X 110 - Legaccio: No - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CERVINO - Materiale : POLIETILENE RIGENERATO BASSA DENSITA' (LDPE) - Materie prime rinnovabili: Si - Nome commerciale: SACCHI NERI 72x110 "AL" 50 GR RT.12x25PZ - Numero pezzi per confezione: 25 - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 2,27 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Spessore [mm]: 34 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: URBANO - Unità di misura: Confezione - Utilizzo materiale riciclato: Si - Volume [l]: ND

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Sacchi e attivatori per compostaggio

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00MCCB508/N - Codice articolo produttore: 00MCCB508/N - Colore: NERO - Compostabilità: N.A. - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50 X 60 CM - Disponibilità minima garantita: 20000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato: 50X60 CM - Legaccio: Si - Marca: MECOPLAST - Materiale : POLIPROPILENE - Materie prime rinnovabili: No - Nome commerciale: SACCHI NERI 50x60 GR.13 RT. 20 PZ - Numero pezzi per confezione: 20 - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 0,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Spessore [mm]: 5 MM - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: N.A. - Unità di misura: Confezione - Utilizzo materiale riciclato: No - Volume [l]: 13 GR

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Altre tipologie di carta in rotoli

Acquisti verdi: N.A. - Allegato: PP405777.pdf - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00PP405777 - Codice articolo produttore: 00PP405777 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: BOBINA 800 STRAPPI PURA CELLULOSA - Diametro animella [mm]: ND - Diametro max rotolo [mm]: 270 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 26 X 26 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Finitura: MICROGROFFRATP - Grammatura [g/m² per velo]: 17 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 208 - Marca: DELICARTA - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale: BOBINA 800 STRAPPI PURA CELLULOSA 2 VELI - Numero di strappi: 800 - Numero veli: 2 - Pezzi per confezione: 2 - Prezzo: 8,16 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: SPOLVERO - Antistatico: si - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00AX28441 - Codice articolo produttore: 00AX28441 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PANNO MICROFIBRA GIALLO CF.da 10 PZ. - Dimensione (lxh) [mm]: 38 X 38 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARIX - Materiale: MICROFIBRA - Microforato: no - Monouso: no - Nome commerciale:

PANNO MICROFIBRA GIALLO CF.da 10 PZ. - Peso [g/m²]: 280 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 13,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: SPOLVERO - Antistatico: sì - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00AX28451 - Codice articolo produttore: 00AX28451 - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PANNO MICROFIBRA ROSSO CF.da 10 PZ. - Dimensione (l x h) [mm]: 38 X 38 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARIX - Materiale: MICROFIBRA - Microforato: no - Monouso: no - Nome commerciale: PANNO MICROFIBRA ROSSO CF.da 10 PZ. - Peso [g/m²]: 280 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 13,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: SPOLVERO - Antistatico: sì - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00AX28461 - Codice articolo produttore: 00AX28461 - Colore: VERDE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PANNO MICROFIBRA VERDE CF.da 10 PZ. - Dimensione (l x h) [mm]: 38 X 38 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARIX - Materiale: MICROFIBRA - Microforato: no - Monouso: no - Nome commerciale: PANNO MICROFIBRA VERDE CF.da 10 PZ. - Peso [g/m²]: 280 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 13,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: NO - Ambito di impiego: SPOLVERO - Antistatico: sì - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00AX28471 - Codice articolo produttore: 00AX28471 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PANNO MICROFIBRA BLU CF.da 10 PZ. - Dimensione (l x h) [mm]: 38 X 38 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARIX - Materiale: MICROFIBRA - Microforato: no - Monouso: no - Nome commerciale: PANNO MICROFIBRA BLU CF.da 10 PZ. - Peso [g/m²]: 280 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 13,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00KT20001070 - Codice articolo produttore: 00KT20001070 - Concentrazione di utilizzo [%]: VEDI SCHEDA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Confezionamento: 750 ML. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Descrizione tecnica: FUNBALL LT. 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Livello di ph: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KITER - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale: FUNBALL LT. 5 - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 13,52 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Sgrassante: sì - Stato: liquido - Superficie di applicazione: SUPERFICI - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERGENTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Allegato: COD. MDETA26 BATH PLUS ST.pdf - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 00MDETA26 - Codice articolo produttore: 00MDETA26 - Concentrazione di utilizzo [%]: PURO - Condizioni di

pagamento: 60 GG DFFM - Confezionamento: CARTONE DA 6 PEZZI - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Deodorazione (fragranza): FRAGOLA - Descrizione tecnica: DETERGENTE DISINCROSTANTE SANIFICANTE PER BAGNO - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Livello di ph: 2,6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARCO CHIMICA - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale: BATH PLUS ML. 750 - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 9,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: sì - Stato: liquido - Superficie di applicazione: lavandini, - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERGENTE - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Metaprodotto: Manici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00FIAM30010 - Codice articolo produttore: 00FIAM30010 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: MANICO ALLUM. 22 C/FILETTO PLAST.CM 140 - Diametro [mm]: 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 140 - Marca: FILMOP - Materiale: ALLUMINIO ANODIZZATO - Nome commerciale: MANICO ALLUM. 22 C/FILETTO PLAST.CM 140 - Pezzi per confezione: 1 - Prezzo: 3,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo attacco: FILETTO - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia telaio: A VITE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 14 - Codice articolo fornitore: 00BC01012 - Codice articolo produttore: 00BC01012 - Colore: MARRONE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: GETTACARTE PLASTICA MARRONE LT. 14 - Dimensioni (lpxh o dxh) [cm]: ND - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: 0 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BACUPA - Materiale contenitore: Plastica - Modalità di svuotamento: MANUALE - Modalità inserimento del rifiuto: MANUALE - Nome commerciale: GETTACARTE PLASTICA MARRONE 14 LT - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 2,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contenitore: URBANO - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: URBANO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Metaprodotto: Ricambi scope e mop

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00FI2037 - Codice articolo produttore: 00FI2037 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: RICAMBIO MASTERLUX COTONE GR.280 - Destinazione d'uso: LAVAGGIO - Dimensioni (lpx) [mm]: ND - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FILMOP - Materiale: COTONE - Nome commerciale: RICAMBIO MASTERLUX COTONE GR.280 - Numero pezzi per confezione: 1 - Peso [g]: 280 - Prezzo: 1,65 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: RICAMBIO - Tipologia attacco: VITE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Metaprodotto: Velli lavavetro

Abrasivo: no - Acquisti verdi: NO - Allegato: 9162.pdf - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00FI9106 - Codice articolo produttore: 00FI9106 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: RICAMBIO VELLO - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Larghezza [cm]: 35 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FILMOP - Materiale impugnatura: N.D. - Materiale supporto: N.D. - Materiale vello: N.D. - Nome commerciale: RICAMBIO VELLO CM. 35 - Numero pezzi per confezione: 1 - Prezzo: 3,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di impugnatura: N.D. - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Utilizzo materiale riciclato (per impugnatura e supporto): No

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: NO - Ambito di utilizzo: interno - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00MG03 - Codice articolo produttore: 00MG03 - Colore: NERA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza scopa [cm]: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 0 - Marca: MAGIC - Materiale: PVC - Materiale manico: SENZA MANICO - Nome commerciale: SCOPA

REGINA - Numero pezzi per confezione: 1 - Prezzo: 1,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: VITE - Tipologia: SCOPA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Utilizzo garze: no - Utilizzo materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (16 di 16) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Allegato: SCOPA IN NYLON BC00108.doc - Ambito di utilizzo: interno - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00bc0C00108 - Codice articolo produttore: 00BC00108 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: SCOPA IN NYLON CON SETOLE BASSE "PAVONE" (SENZA MANICO) - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza scopa [cm]: 27 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BACUPA SNC - Materiale: PLASTICA E NYLON - Nome commerciale: SCOPA IN NYLON CON SETOLE BASSE "PAVONE" (SENZA MANICO) - Numero pezzi per confezione: 1 - Prezzo: 1,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: A VITE - Tipologia: SCOPA IN PLASTICA CON SETOLE BASSE "PAVONE" - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: NO - Allegato: scopa industriale art.210.pdf - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00SM210 - Codice articolo produttore: 00SM210 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: SCOPA INDUSTRIALE - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza scopa [cm]: 27 CM - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: SENZA MANICO - Marca: SCOPIFICIO MEC - Materiale: PVC - Materiale manico: SENZA MANICO - Nome commerciale: SCOPA INDUSTRIALE B ASS LEGNO - Numero pezzi per confezione: 1 - Prezzo: 1,18 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: A VITE - Tipologia: SCOPA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Utilizzo garze: no - Utilizzo materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: NO - Allegato: pegasus_bt.pdf - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00KT40103.1L - Codice articolo produttore: 00KT40103.1L - Concentrazione di utilizzo [%]: VEDI SCHEDA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Confezionamento: 1 LT - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): LEGNO - Descrizione tecnica: Detergente universale ultraconcentrato per la pulizia di tutte le superfici lavabili e i pavimenti. Adatto sia per pulizie quotidiane che periodiche. - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LT - Livello di ph: 8 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KITER - Metodologia intervento: manuale o con macchina - Nome commerciale: PEGASUS LT. 1 - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERGENTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Metaprodotto: Guanti monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00BH39922 - Codice articolo produttore: 00BH39922 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BERICA - Materiale: Lattice di gomma naturale 100% - Nome commerciale: GUANTI SENSILATEX S/POL MIS L 100PZ) - Numero pezzi per confezione: 100 - Prezzo: 4,07 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (20 di 20) - Metaprodotto: Piumini

Acquisti verdi: NO - Allegato: 2012.pdf - Antistatico: no - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00FI2012 - Codice articolo produttore: 00FI2012 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PIUMINO FIL ACRILICO IN SACCHETTO - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: ND - Lunghezza piumino [cm]: ND - Marca: FILMOP - Materiale: acrilico - Nome commerciale: PIUMINO FIL ACRILICO IN SACCHETTO - Pezzi per confezione: 1 - Prezzo: 2,98 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo

numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Metaprodotto: Tergivetro

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00FI9271 - Codice articolo produttore: 00FI9271 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: LAMINA IN GOMMA x TERGIVETRO CM 92 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [cm]: 92 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FILMOP - Materiale impugnatura: plastica - Materiale supporto: N.D. - Nome commerciale: LAMINA IN GOMMA x TERGIVETRO CM 92 - Note: GOMMA RICAMBIO PER TERGIVETRO - Numero pezzi per confezione: 1 - Prezzo: 2,34 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Supporto regolabile: no - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di gomma: morbida - Tipo di impugnatura: fissa - Unità di misura: Pezzo - Utilizzo materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (22 di 22) - Metaprodotto: Disincrostanti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00KIJ406201115 - Codice articolo produttore: 00KIJ406201115 - Concentrazione di utilizzo [%]: PURO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Confezionamento: 1 LT - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Descrizione tecnica: DISINCROSTANTE WC - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: LITRO - Livello di ph: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KIEHL - Nome commerciale: POWER GEL 111 - Pericolosità: corrosivo - Prezzo: 2,52 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stato: liquido - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (23 di 23) - Metaprodotto: Disinfettanti e sanificanti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00AM419308 - Codice articolo produttore: 00AM4193084 - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 GR - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Confezionamento: 250 COMPRESSE DA 2 GR - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Descrizione tecnica: AMUCHINA COMPRESSE DISINF.GR.2 (250PZ) - Disponibilità minima garantita: 1000 - Efficacia antimicrobica: SI - Formato e contenuto [l o kg]: GR - Livello di ph: 0 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: AMUCHINA - Nome commerciale: AMUCHINA COMPRESSE DISINF.GR.2 (250PZ) - Pericolosità: non pericoloso - Potere detergente: no - Prezzo: 24,40 - Principio attivo: SALE DI SODIO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Registrazione ministero della sanità: si - Stato: pastiglie - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (24 di 24) - Metaprodotto: Cere

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Autolucidante: no - Codice articolo fornitore: 00MDETA224. - Codice articolo produttore: 00MDETA224. - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Confezionamento: 5 LITRI - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Descrizione tecnica: METAL WAX LT 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato e contenuto [l o kg]: LITRI - Livello di ph: 8,35 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARCO CHIMICA - Nome commerciale: METAL WAX LT 5 - Pericolosità: irritante - Prezzo: 15,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Resistenza ai disinfettanti: no - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: metallizzata - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Metaprodotto: Deceranti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00MDETA225. - Codice articolo produttore: 00MDETA225. - Concentrazione di utilizzo [%]: VEDI SCHEDA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Confezionamento: 5 LITRI - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Descrizione tecnica: DEWAX LT 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Livello di ph: 13,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARCO CHIMICA - Metodologia di intervento: manuale o con macchina - Nome commerciale: DEWAX LT 5 - Pericolosità: corrosivo - Prezzo: 6,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stato: liquido - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di cera da rimuovere: per cera metallizzata - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (26 di 26) - Metaprodotto: Cere

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Autolucidante: si - Codice articolo fornitore: 00KT05001070 - Codice articolo produttore: 00KT05001070 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Confezionamento: 5 LITRI - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Descrizione tecnica: NEROKIT 5 LT - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato e contenuto [l o kg]: LITRI - Livello di ph: 9 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KITER - Nome commerciale: NEROKIT 5 LT - Pericolosità: irritante - Prezzo: 18,91 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Resistenza ai disinfettanti: no - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: metallizzata - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (27 di 27) - Metaprodotto: Abrasivi

Acquisti verdi: NO - Antigraffio: no - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 003M84894 - Codice articolo produttore: 003M84894 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: DISCO S.B. NERO 432-17 - Dimensione (lxhxp) [mm]: DIAM 432 - Disponibilità minima garantita: 300 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 3M - Materiale: FIBRA SINTETICA - Nome commerciale: DISCO S.B. NERO 432-17 - Note: DISCO PER LAVAZSCIUGA PAVIMENTI - Peso [g]: ND - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Pittogramma: no - Prezzo: 9,86 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DISCO ABRASIVO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA IGIENICA MAXI JUMBO 2 VELI PURA CELLULOSA TOP CONFEZIONE da 6 ROTOLI	12,85	10 (Confezione)	128,50 €	22,00
2	SACCHI NERI 72x110 "AL" 50 GR RT.12x25PZ	2,27	20 (Confezione)	45,40 €	22,00
3	SACCHI NERI 50x60 GR.13 RT. 20 PZ	0,55	40 (Confezione)	22,00 €	22,00
4	BOBINA 800 STRAPPI PURA CELLULOSA 2 VELI	8,16	6 (Confezione)	48,96 €	22,00
5	PANNO MICROFIBRA GIALLO CF.da 10 PZ.	13,00	1 (Confezione)	13,00 €	22,00
6	PANNO MICROFIBRA ROSSO CF.da 10 PZ.	13,00	1 (Confezione)	13,00 €	22,00

7	PANNO MICROFIBRA VERDE CF.da 10 PZ.	13,00	1 (Confezione)	13,00 €	22,00
8	PANNO MICROFIBRA BLU CF.da 10 PZ.	13,00	1 (Confezione)	13,00 €	22,00
9	FUNBALL LT. 5	13,52	4 (Pezzo)	54,08 €	22,00
10	BATH PLUS ML. 750	9,00	5 (Confezione)	45,00 €	22,00
11	MANICO ALLUM. 22 C/FILETTO PLAST.CM 140	3,60	3 (Pezzo)	10,80 €	22,00
12	GETTACARTE PLASTICA MARRONE 14 LT	2,85	3 (Pezzo)	8,55 €	22,00
13	RICAMBIO MASTERLUX COTONE GR.280	1,65	10 (Pezzo)	16,50 €	22,00
14	RICAMBIO VELLO CM. 35	3,12	4 (Pezzo)	12,48 €	22,00
15	SCOPA REGINA	1,50	6 (Pezzo)	9,00 €	22,00
16	SCOPA IN NYLON CON SETOLE BASSE "PAVONE" (SENZA MANICO)	1,30	10 (Pezzo)	13,00 €	22,00
17	SCOPA INDUSTRIALE B ASS LEGNO	1,18	2 (Pezzo)	2,36 €	22,00
18	PEGASUS LT. 1	5,00		120,00 €	22,00

			24 (Pezzo)		
19	GUANTI SENSILATEX S/POL MIS L (100PZ)	4,07	10 (Confezione)	40,70 €	22,00
20	PIUMINO FIL ACRILICO IN SACCHETTO	2,98	5 (Pezzo)	14,90 €	22,00
21	LAMINA IN GOMMA x TERGIVETRO CM 92	2,34	1 (Pezzo)	2,34 €	22,00
22	POWER GEL 111	2,52	13 (Pezzo)	32,76 €	22,00
23	AMUCHINA COMPRESSE DISINF.GR.2 (250PZ)	24,40	2 (Confezione)	48,80 €	22,00
24	METAL WAX LT 5	15,00	22 (Pezzo)	330,00 €	22,00
25	DEWAX LT 5	6,46	10 (Pezzo)	64,60 €	22,00
26	NEROKIT 5 LT	18,91	6 (Pezzo)	113,46 €	22,00
27	DISCO S.B. NERO 432-17	9,86	10 (Pezzo)	98,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1334,79
IVA €	293,65

Totale Ordine (IVA inclusa) €	1628,44
--------------------------------------	----------------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA LEINI, 54 - 10036 - SETTIMO TORINESE - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LEINI, 54 - 10036 - SETTIMO TORINESE - (TO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - 8 MARZO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97501960013
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE